区長

　９月中旬になりましたが厳しい残暑が続いております、皆様お変わり
ありませんか？

１．防犯灯電気料金の調査依頼（別紙参照）が、市コミュニティ課から届い

２．敬老祝品の配布のお願い

　　致します。　※名簿は組毎のお祝い品と同梱

　　　　　　　　　　　　 二部　１９：００～２０：００　花見3区、花見4区

　　の予定で開催いたしますので、ご出席下さいます様お願い致します。
　　１１月開催の「カルチャーフェスタ」、防災訓練、その他の内容です

以上

総務部

令和７年９月吉日

さて、９月は以下の事項について、ご協力のお願いがございます。

花見公民館長
花見区総区長

　平木  俊敬

花見１，２，３，４

９月、１０月の事業・行事の案内とお願い

　　１０月２５日（土）　一部　１８：００～１９：００　花見1区、花見2区

組長さん　各位

平素は何かと区や公民館の運営にご協力頂きありがとうございます。

　　花見総区内で、自治会に加入の、７０歳以上で敬老の日を迎えられた

３．第4回組長会の開催ご案内（2部制）

　　ておりますので、１０月７日（火）前までにコピーを各自治会長へ

　　皆様に、例年ささやかな、お祝い品を配布しております。
　　組長様にはご苦労をお掛けしますが、名簿記載の皆様に配布をお願い

　　（９月１８日～９月１９日で仕分し組長へ配布　９月中を目途に対象者へ）

　　提出をお願い致します。（９月分の請求書又は領収書です）
　　（防犯灯管理をされている組の組長さんが対象です）